



Izba Administracji Skarbowej w Zielonej Górze

UNP: 0801-20-023656

Znak sprawy: 0801-ILZ.260.8.2020

**Wszyscy Wykonawcy,
którzy pobrali SIWZ**

Sprawa dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Usługa uszycia/wykonania i dostawa składników umundurowania funkcjonariuszy Służby Celno-Skarbowej zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 27 września 2018 r. (t.j. Dz.U. z 2018 poz. 1856).

Wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Izba Administracji Skarbowej w Zielonej Górze, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z późn. zm.), przytacza pytania Wykonawców i wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Pytanie nr 1: Czy we wzorze czółenka zastosowana pianka lateksowa, czy węglowa ?

Odpowiedź: W dokumentacji techniczno-technologicznej na str. 4 wskazano, iż „Wierzchy cholewek powinny być wykonane ze skóry bydlęcej licowej w kolorze czarnym. Na podszewki i wyściółki należy zastosować skórę podszewkową w kolorze czarnym lub antracyt perłowy. Wyściółki powinny być perforowane. Pod wyściółki należy wkleić warstwę pianki lateksowej perforowanej z węglem aktywnym.

Pytanie nr 2: Jakie ilości par przewidziane są w rozmiarach damskich nietypowych 42-46 ?

Odpowiedź: W rozmiarach nietypowych przewidywane jest zamówienie maksymalnie kilku 20 par-łącznie dla wszystkich rodzajów obuwia.

Pytanie nr 3: Czy dla rozmiarów nietypowych od 42 do 46 w czółenkach i kozakach można zastosować alternatywną podeszwę ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania innego modelu podeszwy niż podany w dokumentacji techniczno-technologicznej, przy czym podeszwa ta musi spełniać wszystkie wymagania zawarte w dokumentacji. Należy przy tym pamiętać, że obuwiu z innymi podeszwami musi spełniać wszystkie wymagania dokumentacji.

Pytanie nr 4: W dokumentacji DTT dotyczącej „Kurtki służbowej w kolorze szarozielonym” Zamawiający wyszczególnia tkaninę o bardzo precyzyjnym składzie i konstrukcji, a mianowicie warstwa zewnętrzna poliamid, membrana PU oraz podszewka poliester . Wymieniona tkanina ma wg Zamawiającego jednocześnie spełniać bardzo wysokie parametry wytrzymałościowe i funkcjonalne. Zwracamy uwagę, że przy wymaganym Ret dla laminatu trójwarstwowego na poziomie 8 , przy użyciu membrany PU i jednoczesnym wymogu odporności na słup wody powyżej 800 cm jest praktycznie niemożliwy do osiągnięcia dla produkcji seryjnej. Dodatkowo niska waga laminatu i zapis wymagający użycia podszewki poliestrowej sprawia, że taki laminat będzie niestabilny i nie będzie spełniał wymogów. Biorąc powyższe pod uwagę w trosce o jakość i funkcjonalność wyrobu zadajemy pytanie :Czy Zamawiający dopuści laminat o wymaganej wadze i o konstrukcji: tkanina wierzchnia - poliamid, warstwa funkcyjna PTFE, podszewka poliamid ?.Tego typu konstrukcja laminatu jest stosowana w produkcji odzieży dla Polskiej Armii, oddziałów specjalnych , armii brytyjskiej, niemieckiej, austriackiej i USA.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy w załączniku do SIWZ- Dokumentacja Techniczno-Technologiczna dla składnika „Kurtka służbowej w kolorze szarozielonym”.

Pytanie nr 5: Dokumentacje techniczno-technologiczne do obuwia w części IV i V zawierają m.in. wymagania techniczne dla materiałów użytych do wyprodukowania poszczególnych wzorów. Czy zamawiający będzie wymagał, i na jakim etapie potwierdzenia spełnienia tych wymagań przez badania laboratoryjne użytych do produkcji materiałów? Czy ewentualnie wymagane badania będą mogły pochodzić z laboratoriów wewnętrznych producentów materiałów czy będą wymagane badania z laboratoriów akredytowanych?

Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją techniczno-technologiczną (pkt 3.5 – DTT Buty letnie na grubej podeszwie o obniżonej cholewce, pkt 3.4 dla pozostałych DTT) spełnienie wymagań powinno być potwierdzone wynikami badań wykonanymi w laboratoriach badawczych akredytowanych lub mających system zarządzania jakością zgodny z wymaganiami ISO 9001. Wyniki badań należy dostarczyć wraz z bezpłatną partią próbną składników umundurowania (wzory). Badania uznaje się za aktualne, do 24 miesięcy od dnia ich wydania

Pytanie nr 6: Dotyczy dokumentacji do części IV. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie innych podeszew (np. o innym rysunku bieżnika) niż pokazane na zdjęciach w dokumentacji i/lub zastosowane na wzorach dostępnych do wglądu przy zachowaniu identycznego kopyta jak w dokumentacji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania innego modelu podeszwy niż podany w dokumentacji techniczno-technologicznej, przy czym podeszwa ta musi spełniać wszystkie wymagania zawarte w dokumentacji. Należy przy tym pamiętać, że obuwiu z innymi podeszwami musi spełniać wszystkie wymagania dokumentacji.

Z upoważnienia
Dyrektora Izby Administracji Skarbowej
w Zielonej Górze
Z-ca Dyrektora
Andrzej Antonowicz

(podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym)